KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

8. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr
1029
1030
1031

1032

Datum

01.12.2018

01.12.2018

01.12.2018

01.12.2018

Heim

SV Starkenberg

ASV Wintersdorf Il

SG TKC/Ehrenberg Il

SV Séllmnitz

Anmerkung:

Tabellenstand, 8. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SV Starkenberg

KSV Blau-Gelb Lucka

KV 1996 Altkirchen

KSV 91 Kleinréda

SG TKC/Ehrenberg Ill

SV Solimnitz
ZFC Meuselwitz

ASV Wintersdorf Il

Einzel-Durchschnitte

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Krober, Uwe
Hentschel, Joérg
Ruhling, Nico
Lewandowsky, Lutz
Mdiller, Andy
Ruhling, Tino
Schade, Christian
RaRler, Rolf
Kersten, Andreas

Baum, Sven

m/w  Alter
m 60
m 43
m 28
m 55
m 47
m 32
m 43
m 61
m 57
m 44

KSV 91 Kleinréda
KSV 91 Kleinréda
SV Starkenberg
ZFC Meuselwitz
KV 1996 Altkirchen
SV Starkenberg
KV 1996 Altkirchen
KSV 91 Kleinréda
KSV 91 Kleinréda

KSV Blau-Gelb Lucka

Sp

373,2
368,9
362,5
353,0
369,0
359,6
354,8
366,4
360,2

355,5

- Gast

- KSV Blau-Gelb Lucka

- KSV 91 Kleinroda

- ZFC Meuselwitz

- KV 1996 Altkirchen

Altenkirchen spielt Bahnrekord in Sélimnitz

A
178,8
180,0
184,7
193,0
175,7
177,4
181,7
169,3
1755

175,4

@ gesamt

F G
6,8 552,0
55 5489
2,3 5472
30 546,0
3,0 5447
4,1 537,0
3,0 5365
76 5357
6,2 5357
4,9 5309

Sp

SP

365,3
382,8
356,7
353,0
370,0
365,0
345,0
371,7
376,0

352,8

174,7
181,8
176,7
193,0
199,0
174,0
178,5
178,7
186,0

1713

Ergebnis
2005 : 2031
2062 : 2081
1968 : 1743
1990 : 2169
TP
14:2
14:2
12:4
10:6
6:10
4:12
4:12
0:16
@ zuhause
F G Sp
7,0 540,0 2
53 564,5 4
4,0 5333 3
30 546,0 0
30 5690 2
36 5390 2
2,0 5235 4
50 5503 4
55 5620 2
33 5240 4

385,0
355,0
368,3

0,0
368,5
346,0
359,8
362,5
328,5

358,3

MP

37,0
35,0
34,0
32,0
18,5
18,0
12,0

55

185,0
178,3
192,7

0,0
164,0
186,0
183,3
162,3
154,5

179,5

@ auswarts

F G
6,5 570,0
58 5333
0,7 561,0
0,0 0,0
3,0 5325
55 5320
3,5 543,0
95 5248
75 483,0
6,5 5378
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